
Dodatek č.1
ke Smlouvě o dílo 

uzavřena podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
ve znění pozdějších předpisů

1. Smluvní strany
1.1 Technické služby Karviná, a.s.

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 1215
se sídlem: Bohumínská 1878/6, 735 06 Karviná – Nové Město
jednání ve věcech:
a) smluvních: Ing. Zbyněk Gajdacz, MPA, ředitel společnosti
b) technických: Emil Dostál, vedoucí provozovny Údržba
telefon:      596 302 331, 606 743 342
e-mail:      udrzba@tsk.cz
IČ: 65138082
DIČ: CZ65138082
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Karviná
číslo účtu: 19-3488910297/0100

(dále jen objednatel) 
 

a

1.2 GREMASS BAU s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 77994
se sídlem: Kotkova 271/6, 703 00 Ostrava - Vítkovice
zastoupena: p. Martinem Greškem, jednatelem
jednání ve věcech technických: p. Martin Greško, jednatel
telefon: +420 731 882 156      
e-mail: greskom@seznam.cz      
IČ: 08001863
DIČ: CZ08001863
bankovní spojení: ČSOB a.s.
číslo účtu: 287910377/0300  

(dále jen zhotovitel)

Smluvní  strany uzavřely  dne  11.8.2021  Smlouvu  o dílo,  jejímž předmětem je  provedení  díla  „Oprava
uličních vpustí a přípojek na ul. U Lesa“ v rozsahu cenové nabídky zhotovitele ze dne 3.8.2021 (dále též
„stavba“ nebo „dílo“)

Z důvodu potřeby neprovedení nepředpokládaných méněprací  se smluvní  strany dohodly  na změně a
doplnění shora uvedené Smlouvy, a to ve znění tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě, jak následuje (dále jen
„Dodatek č. 1“):

2. Změna smlouvy
2.1 Na základě změnového řízení nebudou provedeny méněpráce ve výši - 247.385,00 Kč bez DPH, které jsou

specifikovány v příloze č. 1 k Dodatku č. 1.

Cena díla se snižuje o 247.385,00 Kč bez DPH a DPH ve výši dle právních předpisů.

Strana 1 (celkem 2)

mailto:udrzba@tsk.cz


2.2 Tímto Dodatkem č. 1 se vypouští z článku 5. Cena díla, odst. 5.1 Smlouvy tento text:

5.1  Smluvní strany se dohodly, že cena za dílo provedené v rozsahu uvedeném v čl. 2 této smlouvy je
stanovena v souladu se zákonem o cenách a činí:
Cena bez DPH 975 720,00 Kč

DPH snížená sazba -

DPH 21 %            204 901,20 Kč

Cena vč. DPH 1 180 621,20 Kč

Předmět plnění této smlouvy bude využíván pro ekonomickou činnost. Pokud jsou poskytnuté stavební
a montážní  práce zařazené pod číselnými kódy 41-  43 klasifikace produkce CZ-CPA,  režim přenesení
daňové povinnosti dle § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění,  bude
použit. 

a nahrazuje se tímto textem takto:

5.1  Smluvní strany se dohodly, že cena za dílo provedené v rozsahu uvedeném v čl. 2 této smlouvy je
stanovena v souladu se zákonem o cenách a činí:
Cena bez DPH 728 335,00 Kč

DPH snížená sazba -

DPH 21 %            152 950,35 Kč

Cena vč. DPH 881 285,35 Kč

Předmět plnění této smlouvy bude využíván pro ekonomickou činnost. Pokud jsou poskytnuté stavební
a montážní  práce zařazené pod číselnými kódy 41-  43 klasifikace produkce CZ-CPA,  režim přenesení
daňové povinnosti dle § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění,  bude
použit. 

3. Závěrečná ujednání     
3.1 Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají nezměněna.

3.2 Strany smlouvy se dohodly na tom, že tento Dodatek č. 1 je uzavřen okamžikem podpisu obou smluvních
stran, přičemž rozhodující je datum pozdějšího podpisu. Tato smlouva však nenabude účinnosti dříve, než
bude zveřejněna dle  zákona č.  340/2015 Sb.,  o  registru  smluv,  v platném znění.  Právní  vztahy  touto
smlouvou neupravené se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem, v platném znění.  

3.3 Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 před jeho podpisem přečetly a že byl uzavřen
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni
nebo za  nápadně nevýhodných  podmínek,  a  že  se dohodly  o  celém jeho  obsahu,  což stvrzují  svými
podpisy.

Přílohy: Příloha č. 1 Změnový rozpočet

Karviná dne 

za objednatele za zhotovitele

………………………………………                                                   …………………………………

Ing. Zbyněk Gajdacz, MPA                                                                       p.Martin Greško

ředitel společnosti               jednatel

Strana 2 (celkem 2)


	1. Smluvní strany
	1.1 Technické služby Karviná, a.s.

	2. Změna smlouvy
	2.1 Na základě změnového řízení nebudou provedeny méněpráce ve výši - 247.385,00 Kč bez DPH, které jsou specifikovány v příloze č. 1 k Dodatku č. 1.

	3. Závěrečná ujednání
	3.1 Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají nezměněna.
	3.2 Strany smlouvy se dohodly na tom, že tento Dodatek č. 1 je uzavřen okamžikem podpisu obou smluvních stran, přičemž rozhodující je datum pozdějšího podpisu. Tato smlouva však nenabude účinnosti dříve, než bude zveřejněna dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem, v platném znění.
	3.3 Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 před jeho podpisem přečetly a že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.


